

Świebodzin, 14.09.2020 r.

Znak sprawy ZP.PN.14.2020

**WYJAŚNIENIE ZAPISÓW
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA**

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Cykliczne dostawy leków i środków dezynfekcyjnych dla Lubuskiego Centrum Ortopedii w Świebodzinie Sp. z o. o.

Pytanie 1

Dotyczy pakietu nr 3 pozycja 1

Prosimy o dopuszczenie preparatu alkoholowego do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, posiadający w swoim składzie substancję pielęgnującą – glicerynę oraz neutralne pH raz formułę zapobiegającą uczuciu lepkości dłoni. Skład: propan-2-ol oraz glukonian chlorheksydyny. Preparat wykazuje przedłużone działanie do 3godzin. Przebadany dermatologicznie. Spektrum działania: B, F, Tbc, V – 30sek, Rota – 45sek. Higieniczna dezynfekcja rąk wg EN1500, chirurgiczna dezynfekcja rąk wg EN12791. Opakowanie: butelka 500ml, kanister 5l.

Odpowiedź 1

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 2

Dotyczy pakietu nr 3 pozycja 2

Prosimy o dopuszczenie preparatu alkoholowego do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu i propan-2-olu, łączna zawartość alkoholu – 70%. Posiada substancję pielęgnującą – glicerynę oraz formułę zapobiegającą uczuciu lepkości dłoni. Przebadany dermatologicznie. Spektrum działania potwierdzone badaniami: B, F, Tbc, V, BVDV, Rota, Noro – 30sek. Produkt biobójczy. Higieniczna dezynfekcja rąk wg en 1500, chirurgiczna dezynfekcja rak wg E 12791. Opakowanie 500ml

Odpowiedź 2

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 3

Dotyczy pakietu nr 3 pozycja 4

Prosimy o dopuszczenie preparatu do mycia rąk przed chirurgiczną i po higienicznej dezynfekcji rąk. Nadaje się do mycia całego ciała i włosów. Nie zawiera mydła, może być stosowany u osób z alergią i nietolerancją na produkty na bazie mydła. Zawiera glicerynę i olejek kokosowy – substancje pielęgnujące. Przebadany dermatologicznie, zarejestrowany jako kosmetyk, neutralne pH. Opakowanie : butelka 500ml, kanister 5l.

Odpowiedź 3

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 4



Lubuskie Centrum Ortopedii
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1
66-200 Świebodzin

REGON 000290630
NIP 9271938119

tel.: 68 475 06 01 <http://www.loro.pl>
fax: 68 475 06 02, mail: lco@loro.pl

Dotyczy pakietu nr 3 pozycja 8

Prosimy o dopuszczenie preparatu – kremu ochronnego do rak. Działa ochronnie, nawilżająco i regenerująco. Pielęgnuje przesuszoną, podrażnioną i szorstką skórę dłoni. Zalecany do codziennego stosowania. Zawiera oliwę z oliwek, witaminę E i glicerynę. Przebadany dermatologicznie, zarejestrowany jako kosmetyk. Opakowanie 500ml.

Odpowiedź 4

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 5

Dotyczy pakietu nr 3 pozycja 14

Prosimy o dopuszczenie preparatu w postaci proszku do dezynfekcji narzędzi. Preparat nie wymagający aktywatora. Skład: nadwęglan sodu, TAED, enzymy (lipaza, proteaza, amylaza mannaza), kwasy organiczne, niejonowe środki powierzchniowo czynne, inhibitory korozji. Wykazuje właściwości antykorozyjne i wysoką tolerancję materiałową. Zalecany m.in. do narzędzi, endoskopów, inkubatorów i powierzchni wyrobów medycznych. Czysty roztwór roboczy wykazuje aktywność do 30godzin. Zawartość surfaktantów zapobiega pyleniu się proszku. Pełne spektrum 1% w 30min : B(S.aureus, P.aeruginosa, E.hirae, MRSA), F(C.albicans, A.Brasiliensis), Tbc(M.terrae,M.avium), V (osłonkowe, Adeno, Polio, Noro, Rota), Spory(CI.Difficile, B.subtilis). Wyrób medyczny. Opakowanie wiadro 1kg, wiadro 5kg.

Odpowiedź 5

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 6

Dotyczy pakietu nr 3 pozycja 22

Prosimy o dopuszczenie preparatu w postaci chusteczek alkoholowych o podwójnej rejestracji: wyrób medyczny i produkt biobójczy. Wymiary 13x20cm. Skład: etanol, propan-2-ol – nasączone preparatem o zawartości alkoholu 70%. Przyjemny zapach. Spektrum działania: B, F, Tbc, V, BVDV, Rota, Noro – 30sek. Opakowanie – plastikowa tuba zawiera 100szt chusteczek. Możliwość uzupełnienia wkładu.

Odpowiedź 6

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 7

Dotyczy pakietu nr 3 pozycja 23

Prosimy o dopuszczenie preparatu w postaci chusteczek bezalkoholowych. Skład: amina, czwartorzędowy związek amonowy. Rozmiar: 13x20cm, Przeznaczone do dezynfekcji nieinwazyjnych wyrobów medycznych wrażliwych na działanie alkoholu. Mogą być stosowane do powierzchni mających kontakt z żywnością. Spektrum działania: B, F, V otoczkowe – 1min, Tbc – 5min. Opakowanie – plastikowa tuba z możliwością uzupełnienia wkładu. Ilość chusteczek w opakowaniu – 100szt.

Odpowiedź 7

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 8

Dotyczy pakietu nr 3 pozycja 24 i 25

Prosimy o dopuszczenie preparatu w postaci Suchych ściereczek przeznaczonych do nasączenia preparatem gotowym do użycia lub roztworem użytkowym koncentratu z wodą. Do mycia i dezynfekcji różnych powierzchni nieinwazyjnych wyrobów medycznych.



Lubuskie Centrum Ortopedii
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01 <http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02, mail: lco@loro.pl

Porowata struktura o gramaturze 55g/m² +/- 2g/m². Niepyłące, niestrzępiące się, wytrzymałe i odporne na detergenty. Wymiary: 16 x 30cm. ilość ściereczek w opakowaniu - 100, pozwala na efektywne wykorzystanie w ciągu 30dni (czas przechowywania roztworu). Perforacja ułatwiająca odrywanie, wiaderko wielokrotnego użytku ze szczelnym zamknięciem. Chusteczki - Wyrób medyczny klasy 1. Skład: polipropylen (50%) i celuloza (50%).

Odpowiedź 8

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 9

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1, poz. 14 (Bupivacainum spinal heavy 0,5% a 4 ml, roztwór hiperbaryczny) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry? Pragniemy nadmienić, iż stosowanie sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie na potencjalne zanieczyszczenie czy skażenie podawanych leków anestetycznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracując w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30).

Odpowiedź 9

Zamawiający nie wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry.

Pytanie 10

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w pakiecie nr 1 pozycji nr 50 HYDROXYZINUM SYR 2MG/ML 200ML w ilości 5 opakowań z uwagi na zakończoną produkcję w dawce 0,16%.

Odpowiedź 10

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pakiecie nr 1 pozycji nr 50 HYDROXYZINUM SYR 2MG/ML 200ML w ilości 5 opakowań.

Pytanie 11

Doprecyzowując opis Specyfikacji do rzeczzonego postępowania oraz mając na uwadze, że Zamawiający ma prawo do przedstawienia takiego opisu przedmiotu zamówienia, który umożliwi mu otrzymanie produktu dostosowanego do potrzeb Szpitala. W tym miejscu pragniemy zacytować wyrok KIO z dnia 20.10.2014 r., sygn. akt 1987/14: „Konkurencja w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie jest kategorią absolutną i powołując się na nią nie można wymagać, aby zamawiający dokonał zakupu usług (lub towarów) nie spełniających jego wymagań”, czy podtrzymują Państwo zapisy SIWZ dla pakietu 1 w pozycji 59 do glukometrów kompatybilne z glukometrami które są własnością szpitala?

Odpowiedź 11

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dla pakietu 1 w pozycji 59.

Pytanie 12

Do §9 ust. 1 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej zastrzeżonej w §9 ust. 1 wzoru umowy w taki sposób aby wysokość kary umownej z tytułu opóźnienia liczona była od wartości niedostarczonego w terminie asortymentu za każdy dzień?

Odpowiedź 12

Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy §9 ust. 1.

Pytanie 13

Do §9 ust. 2 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej zastrzeżonej w §9 ust. 2 wzoru umowy w taki sposób aby wysokość kary umownej z tytułu opóźnienia w dostawie towaru wolnego od wad liczona była od wartości reklamowanego asortymentu za każdy dzień?

Odpowiedź 13

Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy §9 ust. 2.

Pytanie 14

Do §9 ust. 3 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru."

Odpowiedź 14

Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy §9 ust. 3

Pytanie 15

Do §9 ust. 4 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymiaru kary umownej zastrzeżonej w §9 ust. 4 wzoru umowy do wysokości 0,5% wartości reklamowanej części asortymentu za każdy dzień opóźnienia w realizacji reklamacji?

Odpowiedź 15

Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy §9 ust. 4

Pytanie 16

Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

Odpowiedź 16

Pytanie nie dotyczy treści SIWZ ani wzoru umowy załącznik nr 4 do SIWZ.

Pytanie 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;
- weksla in blanco wraz z deklaracją;
- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;
- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiegokolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wiarygodności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w



Lubuskie Centrum Ortopedii
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1
66-200 Świebodzin

REGON 000290630
NIP 9271938119

tel.: 68 475 06 01 http://www.loro.pl
fax: 68 475 06 02, mail: lco@loro.pl

ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

Odpowiedź 17

Zamawiający w okresie trwania umowy nie przewiduje problemów ze swojej strony z zapłatą należności wobec Wykonawcy.

Odpowiedzi udzielił:

Pytanie 1 -8 Jolanta Keklak *Keklak*

Pytanie 9 - 11 Anna Nikody..... *Nikody*

Pytanie 12-17 Joanna Piotrowska..... *Piotrowska*

Sporządził: Joanna Piotrowska *Piotrowska*

Zatwierdzam:

Elżbieta Kozak

Prezes LCO Sp. z o. o.